國立交通大學經營管理研究所 108 學年度第 2 學期

第五次所務會議暨第四次課程委員會議聯席會議紀錄

時 間：109 年 6 月 2 日（星期二）中午 12 時 45 分
地 點：台北校區四樓第四會議室、各視訊地點
主 席：溫金豐所長

出 席：丁承教授、林介鵬教授、姜真秀副教授（Prof. Jin-Su Kang）、
胡均立教授、高瑞麟助理教授（Prof. Roland Gau）、蔡蕙安教授。

（以上依姓氏筆劃排列）

甲、報告事項：

略。

乙、討論事項：

案由一略。

二、案由：110 學年度管理學院碩士在職專班經營管理組學分費調整計畫案，請審議。
說明：1. 本案依調整計畫時程，已完成相關流程如下：

(1) 經 109 年 5 月 5 日 108 學年度第 2 學期第三次所務會議暨第三次課程

委員會議聯席會議通過成立學分費調整研議小組，由所長溫金豐教授、

專班組長林介鵬教授、前任專班組長丁承教授及學生代表組成。
(2) 109 年 5 月 7 日於所網頁上公告，並設置意見陳訴管道。
(3) 109 年 5 月 16 日舉辦公開說明會（公聽會）（如附供參），經與學生進行

意見交流及回覆，已獲學生支持學分費調整為每學分 7500 元，學分費

調整適用對象為自 110 學年度起入學之新生。
2. 綜合以上，本案將接續進行「所務會議投票表決結果送院專班委員會審議」

程序，是否同意管理學院碩士在職專班經營管理組自 110 學年度起入學新生

學分費將調整為每學分 7500 元，請審議並投票表決。
決議：經在場 7 位委員投票表決結果，同意通過本案（表決結果：7 票同意、0 票不同意）。

丙、臨時動議：

丁、散會：下午 1 時 45 分。

共 1 頁第 1 頁